
Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 84 PAULO ANTONIO M 47 00:33:21 CCR ALTO MOINHO

2 74 JOÃO VAZ M 46 00:33:42 CCD O ALVITEJO

3 83 FILIPE JANUARIO M 30 00:33:57 CCR ALTO MOINHO

4 368 DIOGO L RAMALHEIRA M 26 00:35:43 INDIVIDUAL

5 500 FABIO A T OLIVEIRA M 23 00:36:12 INDIVIDUAL

6 171 DIOGO BAENA M 30 00:36:17 OFFTEL RUNNERS

7 446 CARLOS A S ALMEIDA M 41 00:36:24 INDIVIDUAL

8 337 NUNO A M SOARES M 32 00:37:06 INDIVIDUAL

9 388 MANUEL MASCARENHAS M 31 00:37:12 INDIVIDUAL

10 411 MARCELO G COSTA M 23 00:37:15 INDIVIDUAL

11 414 JOSE M CORREIA M 47 00:37:29 INDIVIDUAL

12 231 RUI HENRIQUES M 34 00:37:36 SS MONTEPIO GERAL

13 39 RICARDO JORDAO M 31 00:38:05 AMINHACORRIDA.COM

14 151 CARLOS TIAGO M 34 00:38:47 KEEP RUNNING

15 11 ANTONIO FIGUEIREDO M 34 00:38:53 1980 RUNNING

16 100 JOÃO MAIA M 51 00:38:54 FALCÕES SELVAGENS

17 465 PEDRO J B F CUNHA M 54 00:38:56 INDIVIDUAL

18 163 JOAO CALDAS M 48 00:39:12 ND AUTOCOOPE

19 329 NUNO M D BALAS M 37 00:39:19 INDIVIDUAL

20 103 FERNANDO FIGUEIREDO M 47 00:39:22 FALCÕES SELVAGENS

21 118 LUÍS RIO M 42 00:39:31 GDC BANCO PORTUGAL

22 25 PAULO J R CARVALHO M 38 00:39:43 ACAVENTURA

23 187 PAULO J P COSTA M 48 00:40:00 RB RUNNING

24 366 FERNANDO ALMEIDA M 35 00:40:04 INDIVIDUAL

25 310 JOSE ESTEVES M 48 00:40:13 INDIVIDUAL

26 184 SADIQ M KASSAMO M 40 00:40:14 PORTUGAL RUNNING

27 461 ALBERTO C RAMOS M 23 00:40:16 INDIVIDUAL

28 480 MARCOS A PEREIRA M 58 00:40:26 INDIVIDUAL

29 363 PAULO MATA M 50 00:40:26 INDIVIDUAL

30 10 LUCILIA SOARES F 52 00:40:29 SL BENFICA

31 47 VASCO TAVARES M 37 00:40:31 ATLETAS EDSAE

32 77 MÁRIO GONÇLVES M 48 00:40:35 CCDT METRO LX

33 76 ANGELO SILVA M 31 00:40:35 CCDT METRO LX

34 80 HONORATO MOURA M 33 00:40:36 CCDT METRO LX

35 15 JOSÉ GRAÇA M 49 00:40:37 A NATUREZA ENSINA

36 13 RODRIGO G SILVA M 46 00:40:38 A NATUREZA ENSINA

37 357 ARMANDO C RAFAEL M 39 00:40:44 INDIVIDUAL

38 79 CARLOS N DIAS M 53 00:40:52 CCDT METRO LX
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39 408 NUNO M LOPES M 38 00:41:09 INDIVIDUAL

40 261 MANUEL FIGUEIREDO M 56 00:41:11 INDIVIDUAL

41 17 JOSE MARTINS M 56 00:41:12 A NATUREZA ENSINA

42 453 VITOR PEREIRA M 26 00:41:21 INDIVIDUAL

43 20 JOÃO GOMES M 41 00:41:22 AA MAFRA

44 119 JOSÉ MONTEIRO M 57 00:41:27 GDC BANCO PORTUGAL

45 16 MARIO BOUCINHA M 41 00:41:29 A NATUREZA ENSINA

46 354 AUGUSTO N FERREIRA M 43 00:41:37 INDIVIDUAL

47 384 VITAL J G A VILARINHO M 34 00:41:38 INDIVIDUAL

48 69 RICARDO FÉLIX M 34 00:41:40 CCD EFACEC LX

49 149 EDUARDO PENA M 49 00:41:52 KEEP RUNNING

50 85 MANUEL AMARO M 58 00:41:58 CCR ALTO MOINHO

51 211 ALFREDO VALENTE M 50 00:42:04 SL CAMPOLIDE

52 188 ISIDRO DUARTE M 46 00:42:08 RB RUNNING

53 266 PEDRO FERREIRA M 36 00:42:16 INDIVIDUAL

54 457 JOSÉ C H CARDOSO M 53 00:42:26 INDIVIDUAL

55 501 JOAQUIM ALVES M 62 00:42:37 CCD ALVITEJO

56 189 MANUEL PROENÇA M 58 00:42:38 RB RUNNING

57 367 EDUARDO SANTOS M 35 00:42:41 INDIVIDUAL

58 19 JOAQUIM BELO M 47 00:42:51 A VALE SILENCIO

59 423 BRUNO AMARO M 35 00:43:03 INDIVIDUAL

60 352 EUCLIDES J M SOARES M 25 00:43:05 INDIVIDUAL

61 120 ADELINO SEMEDO M 60 00:43:08 GDC BANCO PORTUGAL

62 316 PEDRO M S FERNANDES M 39 00:43:15 INDIVIDUAL

63 75 HUMBERTO BRITO M 39 00:43:17 CCDT METRO LX

64 161 ANTONIO ALMEIDA M 50 00:43:18 ND AUTOCOOPE

65 236 FILIPE BRANCO M 44 00:43:24 URD ARRANHO

66 191 PEDRO FERREIRA M 47 00:43:29 RB RUNNING

67 220 ORLINDO FIGUEIREDO M 66 00:43:37 SS CGD

68 318 PAULO M S FIGUEIREDO M 34 00:43:38 INDIVIDUAL

69 406 RUI GRANDE M 26 00:43:39 INDIVIDUAL

70 377 PEDRO GUEDES M 40 00:43:45 INDIVIDUAL

71 361 JOÃO MAURÍCIO M 27 00:43:47 INDIVIDUAL

72 67 MANUEL FIDALGO M 61 00:43:50 CCD EFACEC LX

73 455 ANTOINE BURLET M 36 00:43:55 INDIVIDUAL

74 251 PEDRO M R C LIMA M 48 00:43:58 INDIVIDUAL

75 202 FABIO PEREIRA M 22 00:44:07 SC CASAINHOS

76 296 LUIS F F ALVES M 44 00:44:09 INDIVIDUAL
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77 347 CARLOS B COSTA M 42 00:44:12 INDIVIDUAL

78 237 EDGAR FRANCISCO M 48 00:44:15 URD ARRANHO

79 287 PEDRO VIEGAS M 34 00:44:30 INDIVIDUAL

80 438 JOÃO MONIZ M 19 00:44:32 INDIVIDUAL

81 282 RUI M J PAULO M 48 00:44:37 INDIVIDUAL

82 132 NUNO ROMÃO M 46 00:44:47 GD INE

83 364 RUI ANTUNES M 47 00:44:51 INDIVIDUAL

84 129 GONÇALO FERREIRA M 41 00:44:53 GD INE

85 442 LUIS CHAMBEL M 38 00:44:54 INDIVIDUAL

86 242 ANDRE MOTA M 37 00:44:54 URD ARRANHO

87 468 JOÃO OLIVEIRA M 43 00:44:55 INDIVIDUAL

88 166 TIAGO TELES M 30 00:44:57 ND AUTOCOOPE

89 246 DANIEL A C NUNES M 53 00:44:59 INDIVIDUAL

90 56 ARTUR FREIRE M 28 00:45:01 CCD CA MÚTUO

91 12 RICARDO SIMÕES M 33 00:45:07 1980 RUNNING

92 413 JOSÉ A G PINELA M 42 00:45:08 INDIVIDUAL

93 314 MAURÍCIO MARQUES M 40 00:45:09 INDIVIDUAL

94 116 JOAQUIM FERRÃO M 53 00:45:10 GDC BANCO PORTUGAL

95 219 MANUEL MARTINS M 57 00:45:30 SL CAMPOLIDE

96 464 JOÃO MARREIROS M 50 00:45:31 INDIVIDUAL

97 244 ANTÓNIO F ALMEIDA M 51 00:45:33 VIA3RUNNERS

98 392 DOMINGOS NETO M 56 00:45:44 CD MAFRA

99 172 TIAGO FERREIRA M 35 00:45:51 OPTICALIA RUNNING TEAM

100 422 ANTÓNIO A M TAVARES M 33 00:45:53 INDIVIDUAL

101 64 AMERICO SANTOS M 56 00:45:56 CCD EFACEC LX

102 228 JOSÉ GUERREIRO M 57 00:45:58 SS MONTEPIO GERAL

103 212 MARCO COSTA M 35 00:46:06 SL CAMPOLIDE

104 169 EDUARDO MOUTINHO M 45 00:46:07 O MUNDO CORRIDA

105 302 PAULO FRANCISCO M 44 00:46:26 INDIVIDUAL

106 298 HUGO PORTELA M 34 00:46:29 INDIVIDUAL

107 26 ALMERINDO SILVA M 54 00:46:29 ADC CATUJAL

108 356 FRANCISCO BISPO M 53 00:46:35 INDIVIDUAL

109 254 ARMANDO CORREIA M 62 00:46:43 INDIVIDUAL

110 130 CARLOS SANTOS M 45 00:46:46 GD INE

111 303 CRISTINA FRANCISCO F 39 00:46:57 INDIVIDUAL

112 288 JOÃO F M V FIGUEIREDO M 38 00:46:59 INDIVIDUAL

113 243 FERNANDO RODRIGUES M 47 00:47:02 URD ARRANHO

114 238 LUIS FERREIRA M 47 00:47:02 URD ARRANHO
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115 137 GONÇALO PADEIRA M 24 00:47:07 INSANITY

116 311 PEDRO M S V COSTA M 47 00:47:11 INDIVIDUAL

117 144 HELDER COSTA M 32 00:47:14 KEEP RUNNING

118 260 ANTÓNIO FERNANDO M 77 00:47:16 INDIVIDUAL

119 264 VITOR MORAIS M 55 00:47:16 INDIVIDUAL

120 96 RICARDO MARQUES M 25 00:47:20 DÁ-LE!

121 216 MANUEL FONSECA M 50 00:47:22 SL CAMPOLIDE

122 403 LUÍS GASPAR M 44 00:47:23 INDIVIDUAL

123 150 JOSE NUNES M 47 00:47:28 KEEP RUNNING

124 420 MÁRIO J R LÚCIO M 50 00:47:35 INDIVIDUAL

125 415 GILBERTO R LOPES M 47 00:47:35 INDIVIDUAL

126 190 LUIS MARQUES M 54 00:47:36 RB RUNNING

127 57 CÂNDIDO ALVES M 41 00:47:43 CCD CA MÚTUO

128 27 ANDRÉ MENDONÇA M 31 00:47:46 ADRC MATA BENFICA

129 205 ROGERIO MACHADO M 33 00:47:51 SEMPRE EM FESTA

130 209 CAROLINA FELIZ F 55 00:47:51 SERVIÇO FINANÇAS TOMAR

131 530 BEATRIZ FERNANDES F 45 00:48:01 INDIVIDUAL

132 481 JEREMIAS J F CARDOSO M 49 00:48:02 INDIVIDUAL

133 51 JOSÉ MARQUES M 46 00:48:18 C PRAÇAS ARMADA

134 332 BRUNO LOUREIRO M 39 00:48:24 INDIVIDUAL

135 141 RICARDO GOMES M 35 00:48:25 JAQUINZINHOS CORRIDA

136 421 JOSÉ C V AMARAL M 41 00:48:30 INDIVIDUAL

137 214 RUI RODRIGUES M 50 00:48:36 SL CAMPOLIDE

138 291 ABÍLIO OLIVEIRA M 48 00:48:49 INDIVIDUAL

139 432 HERNÂNI SILVA M 52 00:48:58 INDIVIDUAL

140 164 JOSE DIAS M 56 00:49:04 ND AUTOCOOPE

141 380 JOÃO CAVALEIRO M 33 00:49:07 INDIVIDUAL

142 335 LUIS M S LEMOS M 47 00:49:08 INDIVIDUAL

143 159 LUIS V AMORIM M 56 00:49:13 NA BEIERSDORF

144 175 FRANCISCO REIS M 26 00:49:13 OS AMIGOS DA KIKA

145 126 EDUARDO RIBEIRO M 46 00:49:15 GDCT UNICRE

146 106 PEDRO A MONTENEGRO M 29 00:49:16 FEUP GAZELAS

147 382 NUNO NUNES M 39 00:49:18 INDIVIDUAL

148 179 CARLOS NEVES M 34 00:49:23 OS INDOMÁVEIS

149 61 NUNO SIMÕES M 36 00:49:23 CCD CA MÚTUO

150 450 DANYEL CUNHA M 39 00:49:25 INDIVIDUAL

151 478 HUGO FIGUEIREDO M 29 00:49:26 INDIVIDUAL

152 290 DANIEL GUERREIRO M 39 00:49:26 INDIVIDUAL

Relatório impresso em domingo, 11 de maio de 2014 11:42 Página 4/12

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

CORRIDA DOS IMPOSTOS 2014 - 11/05/2014



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

153 155 RILDO G SOARES M 44 00:49:29 MARIANO SOARES

154 168 JUVENAL MOREIRA M 50 00:49:31 ND AUTOCOOPE

155 294 JOAQUIM DAMAS M 60 00:49:31 INDIVIDUAL

156 162 CARLOS FERREIRA M 57 00:49:32 ND AUTOCOOPE

157 167 SERGIO BORGES M 41 00:49:37 ND AUTOCOOPE

158 173 SÉRGIO GALÓ M 34 00:49:37 OPTICALIA RUNNING TEAM

159 102 BRUNO FERNANDES M 35 00:49:37 FALCÕES SELVAGENS

160 31 JOÃO MARQUES M 40 00:49:40 AFO

161 60 MIGUEL VINAGRE M 38 00:49:43 CCD CA MÚTUO

162 160 VICENTE DIAS M 59 00:49:47 NA BEIERSDORF

163 89 HUGO SEVERINO M 35 00:49:48 CP EDP LISBOA

164 334 FERNANDO M L GONÇALVES M 46 00:49:49 INDIVIDUAL

165 113 JOÃO BATISTA M 56 00:49:51 GDC BANCO PORTUGAL

166 301 JOAO TAVARES M 38 00:49:51 INDIVIDUAL

167 117 ANTÓNIO SIMÕES M 44 00:49:53 GDC BANCO PORTUGAL

168 186 SÉRGIO L F E GONÇALVES M 36 00:49:54 QUEBRA-MILHAS

169 499 RUI GASPAR M 55 00:49:54 MARRIOTT LISBOA

170 430 JOSÉ L V BOAS M 30 00:49:59 INDIVIDUAL

171 463 NUNO MARQUES M 36 00:50:01 INDIVIDUAL

172 369 RUI P SILVA M 37 00:50:03 INDIVIDUAL

173 495 JORGE GUERREIRO M 39 00:50:06 MARRIOTT LISBOA

174 223 ÉGIDIO SILVA M 50 00:50:09 SS CGD

175 38 PEDRO NUNES M 38 00:50:21 AGD ACADEMIA KORPO

176 53 GILBERTO GONÇALVES M 65 00:50:21 CAA BELEM

177 104 ANA MARTINS F 45 00:50:22 FALCÕES SELVAGENS

178 293 PETRU NEMES M 48 00:50:22 INDIVIDUAL

179 419 NUNO M N RAMOS M 31 00:50:23 INDIVIDUAL

180 32 HUGO PEREIRA M 36 00:50:24 AFO

181 433 NELSON PIRES M 39 00:50:38 INDIVIDUAL

182 489 LUIS RAIMUNDO M 33 00:50:43 INDIVIDUAL

183 330 ARMINDO LOUREIRO M 65 00:50:45 INDIVIDUAL

184 152 PAULO ANTUNES M 46 00:50:48 LESMAS ALOPRADAS

185 122 PEDRO PINTO M 28 00:50:49 GDC BANCO PORTUGAL

186 399 JORGE F MARQUES M 48 00:50:50 INDIVIDUAL

187 49 NEVES SILVA M 61 00:50:54 C FERROV PORTUGAL

188 494 ANTONIO ALVES M 52 00:50:55 MARRIOTT LISBOA

189 324 LUIS TEIXEIRA M 30 00:50:55 INDIVIDUAL

190 529 DIOGO FERNANDO M 33 00:51:03 ADCR MATA DE BENFICA
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191 286 MÁRIO SANCHES M 37 00:51:04 INDIVIDUAL

192 54 JOÃO C C C TIMÓTEO M 29 00:51:06 CASAL GARCIA

193 247 ANTÓNIO J VARELA M 48 00:51:07 INDIVIDUAL

194 221 ANTÓNIO CARPINTEIRO M 69 00:51:11 SS CGD

195 146 PEDRO DIAS M 40 00:51:13 KEEP RUNNING

196 143 JOSE ANDRADE M 48 00:51:14 KEEP RUNNING

197 437 PAULO MONIZ M 59 00:51:14 INDIVIDUAL

198 492 NUNO FERNANDES M 40 00:51:15 INDIVIDUAL

199 178 JOSE NEVES M 62 00:51:18 OS INDOMÁVEIS

200 195 NORBERTO MARQUES M 43 00:51:19 RUNNING OF Dª MARIA

201 331 JOAQUIM PALMA M 59 00:51:21 INDIVIDUAL

202 73 JOÃO DAS NEVES M 29 00:51:22 CCD EFACEC LX

203 201 JORGE LOURENÇO M 20 00:51:27 SC CASAINHOS

204 203 ARMANDO CORREIA M 31 00:51:28 SC CASAINHOS

205 268 JOÃO DUARTE M 61 00:51:42 INDIVIDUAL

206 225 JOAQUIM FRADE M 58 00:51:46 SS CGD

207 322 HELDER A R COTRIM M 33 00:51:53 INDIVIDUAL

208 263 AUGUSTO CARIA M 61 00:51:54 INDIVIDUAL

209 112 JOAQUIM BORRALHO M 67 00:52:01 GDC BANCO PORTUGAL

210 121 RUI BORRALHO M 40 00:52:02 GDC BANCO PORTUGAL

211 451 NUNO MADUREIRA M 33 00:52:08 INDIVIDUAL

212 435 ANTONIO CAEIRO M 39 00:52:12 INDIVIDUAL

213 226 PEDRO LOPES M 35 00:52:13 SS CGD

214 462 NUNO MADEIRA M 42 00:52:16 INDIVIDUAL

215 431 ALBERTO MONTEIRO M 42 00:52:16 INDIVIDUAL

216 401 JOSÉ P C AMARAL M 51 00:52:18 INDIVIDUAL

217 402 MANUEL C N O MESTRE M 56 00:52:18 INDIVIDUAL

218 110 JOÃO PINTO M 53 00:52:19 GA MONSANTO GASCAN

219 267 FERNANDO PIRES M 43 00:52:22 INDIVIDUAL

220 128 JOSÉ MILAGRES M 57 00:52:26 GDCT UNICRE

221 355 TIAGO F M COELHO M 26 00:52:28 INDIVIDUAL

222 108 FRANCISCO ALMEIDA M 25 00:52:28 FEUP GAZELAS

223 307 CARLOS AMARAL M 41 00:52:31 INDIVIDUAL

224 338 JOÃO GÓIS M 22 00:52:33 INDIVIDUAL

225 336 BRUNO M VERÍSSIMO M 34 00:52:36 INDIVIDUAL

226 250 RUI MAIA M 35 00:52:37 INDIVIDUAL

227 308 PAULO PITEIRA M 39 00:52:38 INDIVIDUAL

228 309 JOSÉ BRANCO M 41 00:52:40 INDIVIDUAL
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229 381 JOAQUIM RUIVO M 39 00:52:43 INDIVIDUAL

230 409 TIAGO BALEIZA M 23 00:52:46 INDIVIDUAL

231 498 VITOR MONTEIRO M 51 00:52:46 MARRIOTT LISBOA

232 62 RUI GRAÇA M 51 00:52:51 CCD CA MÚTUO

233 59 MIGUEL MENDANHA M 38 00:52:51 CCD CA MÚTUO

234 215 ANTONIO LIMA M 51 00:52:57 SL CAMPOLIDE

235 277 CARLOS RANGEL M 61 00:53:01 INDIVIDUAL

236 281 Mª CONCEIÇÃO M M BENTO F 49 00:53:02 INDIVIDUAL

237 37 NUNO PAISANA M 41 00:53:03 AGD ACADEMIA KORPO

238 407 NUNO NEVES M 42 00:53:04 INDIVIDUAL

239 312 RICARDO SILVA M 36 00:53:08 INDIVIDUAL

240 410 ANTONIO TABORDA M 39 00:53:10 INDIVIDUAL

241 42 JOÂO BEIRÃO M 61 00:53:11 ASAS

242 45 ULISSES PEREIRA M 63 00:53:11 ASAS

243 400 JOÃO SEQUEIRA M 39 00:53:23 INDIVIDUAL

244 249 DEOLINDA URBANO F 59 00:53:31 CDR ARRUDENSE

245 404 OLGA FIGUEIREDO F 40 00:53:37 INDIVIDUAL

246 36 MANUEL MARTINHO M 46 00:53:39 AFO

247 385 VITOR M R C PASSARINHO M 49 00:53:40 INDIVIDUAL

248 29 MÁRIO CAETANO M 35 00:53:46 AFO

249 139 HUMBERTO FREIRE M 52 00:53:55 JABUTI

250 460 ALTAIR GALLASSI M 47 00:53:55 INDIVIDUAL

251 418 JOÃO BRANCO M 32 00:53:56 INDIVIDUAL

252 81 MARGARIDA AMIGO F 55 00:53:57 CCR ALTO MOINHO

253 196 JORGE SIMOES M 45 00:54:08 RUNNING OF Dª MARIA

254 55 CARLA A M FERNANDES F 29 00:54:10 CASAL GARCIA

255 353 JOÃO FIALHO M 35 00:54:16 INDIVIDUAL

256 131 LUIS AFONSO M 55 00:54:16 GD INE

257 398 ANA S P R TRANCOSO F 32 00:54:21 INDIVIDUAL

258 396 MARISA F C JACINTO F 24 00:54:22 INDIVIDUAL

259 276 PEDRO SEVERINO M 24 00:54:26 INDIVIDUAL

260 273 JOAO R REIS M 62 00:54:31 INDIVIDUAL

261 194 JORGE FERREIRA M 49 00:54:37 RUNNING OF Dª MARIA

262 439 ISABEL F G MONTEIRO F 27 00:54:38 INDIVIDUAL

263 33 RUI LAPA M 42 00:54:38 AFO

264 197 DANIEL SILVA M 22 00:55:04 RUNNING OF Dª MARIA

265 198 JOSÉ BAIXINHO M 54 00:55:08 SANTIAGO FC

266 397 VIRGINIA FONSECA F 39 00:55:11 INDIVIDUAL
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267 391 LUIS ROMANEIRO M 54 00:55:12 INDIVIDUAL

268 92 FERNANDO SANTOS M 68 00:55:15 CP IVA

269 140 LÍLIA NEVES F 28 00:55:25 JAQUINZINHOS CORRIDA

270 44 ISAC DINIS M 63 00:55:27 ASAS

271 170 PEDRO MURTINHAL M 43 00:55:28 O MUNDO CORRIDA

272 425 JOANA CAPELA F 24 00:55:31 INDIVIDUAL

273 424 RITA PINA F 21 00:55:32 INDIVIDUAL

274 181 MERCEDES FONSECA F 58 00:55:41 OS SUPER

275 502 MARIA M FONSECA F 46 00:55:47 INDIVIDUAL

276 292 HUGO M R COLAÇO M 36 00:55:55 INDIVIDUAL

277 229 LUIS REIS M 57 00:55:58 SS MONTEPIO GERAL

278 185 MIGUEL A A SANTOS M 31 00:56:14 QUEBRA-MILHAS

279 239 HENRIQUE FERREIRA M 43 00:56:15 URD ARRANHO

280 241 GABRIEL ANTONIO M 50 00:56:15 URD ARRANHO

281 90 JOSE A SILVA M 69 00:56:19 CP IVA

282 351 JOÃO FALÉ M 27 00:56:20 INDIVIDUAL

283 280 ROMÃO VALENTE M 52 00:56:26 INDIVIDUAL

284 379 FERNANDO SEBASTIÃO M 37 00:56:28 INDIVIDUAL

285 373 DANIEL SEBASTIÃO M 33 00:56:28 INDIVIDUAL

286 199 JUDITE BAIXINHO F 28 00:56:39 SANTIAGO FC

287 258 FERNANDO LOURENÇO M 63 00:56:40 BOM PETISCO

288 71 PEDRO DIAS M 29 00:56:53 CCD EFACEC LX

289 394 DIAMANTINO ALBUQUERQUE M 60 00:56:53 CD MAFRA

290 393 JORGE PAULINO M 58 00:56:54 CD MAFRA

291 14 DAVID ROSA M 37 00:56:57 A NATUREZA ENSINA

292 440 FRANCISCO L RIBEIRO M 66 00:57:01 INDIVIDUAL

293 40 JOSE FERRABELO M 60 00:57:04 ASAS

294 46 ANTONIO S MARQUES M 65 00:57:04 ASAS

295 41 HELENA CUNHA F 55 00:57:04 ASAS

296 370 IVO JOAQUIM M 43 00:57:06 INDIVIDUAL

297 358 JOÃO A F S MACÁRIO M 58 00:57:13 INDIVIDUAL

298 349 ANA R F MARQUES F 19 00:57:25 INDIVIDUAL

299 348 JOSÉ M R MARTINS M 21 00:57:25 INDIVIDUAL

300 285 MARIA SILVA F 45 00:57:34 INDIVIDUAL

301 448 CARLOS VARELA M 44 00:57:40 INDIVIDUAL

302 235 NUNO CARVALHO M 38 00:57:53 SS MONTEPIO GERAL

303 70 RICARDO SOUSA M 35 00:57:54 CCD EFACEC LX

304 359 SARA LOPES F 28 00:57:55 INDIVIDUAL

Relatório impresso em domingo, 11 de maio de 2014 11:42 Página 8/12

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

CORRIDA DOS IMPOSTOS 2014 - 11/05/2014



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

305 427 LUIS F E MATEUS M 30 00:57:55 INDIVIDUAL

306 23 GONÇALO RODRIGUES M 39 00:58:03 AC PORTALEGRE

307 265 JOÃO LANDEIRO M 67 00:58:09 INDIVIDUAL

308 156 GUIOMAR S M SOARES F 43 00:58:12 MARIANO SOARES

309 479 TIAGO PIRES M 32 00:58:21 INDIVIDUAL

310 145 NUNO GONCALVES M 61 00:58:25 KEEP RUNNING

311 98 VITOR CARDOSO M 50 00:58:30 FALCÕES SELVAGENS

312 372 LEONIA CEBAN F 49 00:58:31 INDIVIDUAL

313 50 MARTINS BARATA M 71 00:58:32 C FERROV PORTUGAL

314 65 FERNANDO MAGALHÃES M 57 00:58:35 CCD EFACEC LX

315 256 RICARDO FIGUEIRA M 39 00:58:36 BOM PETISCO

316 24 CARLOS FORTIO M 39 00:58:51 AC PORTALEGRE

317 99 ANA MARTINS F 53 00:58:57 FALCÕES SELVAGENS

318 109 ANTÓNIO REYES M 60 00:59:03 GA MONSANTO GASCAN

319 490 RODRIGO VALGODE M 33 00:59:07 INDIVIDUAL

320 360 JULIO M A PEEIRA M 48 00:59:09 INDIVIDUAL

321 204 CLAUDIA ANDRE F 37 00:59:12 SC CASAINHOS

322 48 ILÍDIO MONTEIRO M 64 00:59:27 BE SMART

323 472 PEDRO FERNANDES M 36 00:59:28 INDIVIDUAL

324 471 PAULO SÁ M 43 00:59:28 INDIVIDUAL

325 224 HUGO VENANCIO M 35 00:59:38 SS CGD

326 488 ALVARO A EÇA M 33 00:59:40 INDIVIDUAL

327 217 JOAQUIM CORREIA M 52 00:59:41 SL CAMPOLIDE

328 434 BERNARDO FERRAO M 34 00:59:48 INDIVIDUAL

329 115 ANTÓNIO PEREIRA M 72 00:59:49 GDC BANCO PORTUGAL

330 333 EDUARDO AMORIM M 42 01:00:01 INDIVIDUAL

331 58 LUÍSA MOURÃO F 34 01:00:24 CCD CA MÚTUO

332 123 CLAUDIA BELO F 40 01:00:34 GDC BANCO PORTUGAL

333 124 PAULO FRANÇA M 52 01:00:38 GDCT UNICRE

334 125 CARLOS VIEGAS M 55 01:00:38 GDCT UNICRE

335 78 ORLANDO SOUSA M 51 01:00:39 CCDT METRO LX

336 327 MARINA MORAES F 51 01:00:39 INDIVIDUAL

337 176 ELISABETE PIO F 31 01:00:45 OS FRENÉTICOS

338 177 SONIA PIO F 35 01:00:45 OS FRENÉTICOS

339 222 BRUNO SILVA M 15 01:00:50 SS CGD

340 30 RICARDO CAMPOS M 38 01:00:57 AFO

341 86 MARIANA DIAS F 26 01:00:58 CLUBE ANACOM

342 138 GONCALO FERREIRA F 57 01:01:01 INSANITY
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343 206 NUNO MARQUES M 43 01:01:08 SEMPRE EM FESTA

344 133 ANTÓNIO C NOVAS M 35 01:01:20 GODINHO

345 174 SOFIA MANSO F 27 01:01:21 OS AMIGOS DA KIKA

346 376 OLIVIA LUCAS F 48 01:01:24 INDIVIDUAL

347 232 CLÁUDIA LEITÃO F 34 01:01:33 SS MONTEPIO GERAL

348 72 ANTÓNIO LOPES M 64 01:01:33 CCD EFACEC LX

349 456 FRÉDÉRIC VIDAL M 42 01:01:53 INDIVIDUAL

350 473 ORLANDO ROLO M 55 01:02:18 INDIVIDUAL

351 452 GUYA ACCORNERO F 37 01:02:43 INDIVIDUAL

352 447 ALESSANDRE R SILVA M 37 01:02:46 INDIVIDUAL

353 93 RICARDO CALDEIRA M 37 01:02:57 CP IVA

354 180 JOAQUIM FONSECA M 58 01:03:03 OS SUPER

355 28 RUI T HENRIQUES M 66 01:03:28 ADRC MATA BENFICA

356 233 ISABEL OLIVEIRA F 53 01:03:41 SS MONTEPIO GERAL

357 389 ANA R SOUSA F 34 01:04:05 INDIVIDUAL

358 183 ANTONIO MOURA M 57 01:04:06 PLUMAS ALFRAGIDE

359 325 TIAGO A M FERNANDES M 28 01:04:06 INDIVIDUAL

360 66 JULIO FARIA M 46 01:04:30 CCD EFACEC LX

361 278 DORA DUARTE F 53 01:04:40 INDIVIDUAL

362 346 ANA S M GUERRA F 32 01:04:41 INDIVIDUAL

363 35 NUNO BALACÓ M 41 01:04:49 AFO

364 95 CESAR F GUERRA M 44 01:04:49 CTJI

365 274 JOANA D CHOURIÇO F 50 01:04:53 INDIVIDUAL

366 299 MANUEL CARVALHO M 45 01:04:57 INDIVIDUAL

367 210 ANTONIO CARREIRO M 43 01:05:12 SINTRA 4

368 68 MANUEL GOMES M 69 01:05:16 CCD EFACEC LX

369 375 VÍTOR LUCAS M 50 01:05:20 INDIVIDUAL

370 253 FERNANDO ROCHA M 56 01:05:31 INDIVIDUAL

371 165 JOAO GRAÇA M 74 01:05:46 ND AUTOCOOPE

372 313 SÍLVIA R FRAZÃO F 35 01:06:03 INDIVIDUAL

373 248 MARIA JOAO FERNANDES F 45 01:06:15 INDIVIDUAL

374 94 JOSE M REIS M 60 01:06:16 CP IVA

375 63 ADELINO CASTRO M 62 01:06:17 CCD EFACEC LX

376 279 ALINA SOUSA F 59 01:06:19 INDIVIDUAL

377 443 RAMONN MARTINS M 25 01:06:21 INDIVIDUAL

378 482 CARLA M S C CARDOSO F 47 01:06:50 INDIVIDUAL

379 315 CATARINA REIS F 39 01:07:08 INDIVIDUAL

380 340 NÍDIA SILVA F 59 01:07:15 INDIVIDUAL
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381 344 NUNO CHARRUA M 37 01:07:24 INDIVIDUAL

382 395 ANTONIO L V MARIANO M 43 01:07:24 INDIVIDUAL

383 111 LUIS ANTUNES M 52 01:07:34 GA MONSANTO GASCAN

384 383 JOSÉ D G MONTEIRO M 34 01:07:58 INDIVIDUAL

385 441 ADELINO SANTOS M 41 01:08:14 INDIVIDUAL

386 135 INÊS PALMELA F 28 01:08:16 INESMARIO

387 157 JOÃO P CARVALHO M 55 01:09:00 MONTEIRINHOS

388 339 Mª MADALENA AMORIM F 43 01:09:16 INDIVIDUAL

389 158 ANTÓNIO J S G MONTEIRO M 55 01:09:34 MONTEIRINHOS

390 390 ANA P M G NOGUEIRA F 42 01:09:35 INDIVIDUAL

391 469 FERNANDO CHAMBEL M 47 01:09:44 INDIVIDUAL

392 362 SÍLVIA TEIXEIRA F 27 01:10:23 INDIVIDUAL

393 484 FILIPA REIS F 32 01:11:09 INDIVIDUAL

394 234 MANUEL FERREIRA M 56 01:11:10 SS MONTEPIO GERAL

395 454 SARA PARAÍBA F 25 01:11:30 INDIVIDUAL

396 136 MÁRIO SEVERINO M 31 01:11:31 INESMARIO

397 459 ANDREIA ANTUNES F 27 01:11:34 INDIVIDUAL

398 458 NUNO ROCHA M 33 01:11:34 INDIVIDUAL

399 259 ROGÉRIO DIAS M 42 01:11:48 BOM PETISCO

400 257 ABDRÉ LOURENÇO M 33 01:11:49 BOM PETISCO

401 182 JOÃO C G BRANCO M 46 01:11:56 PAPA MILHAS 2

402 262 CARLOS PEDRO M 67 01:12:00 INDIVIDUAL

403 342 MARIA COELHO F 49 01:12:01 INDIVIDUAL

404 341 FERNANDO COELHO M 49 01:12:04 INDIVIDUAL

405 255 Mª CARMO ANJOS F 67 01:12:49 INDIVIDUAL

406 466 MARGARIDA C CARNEIRO F 30 01:13:06 INDIVIDUAL

407 386 ARMANDINA A PINA F 28 01:14:31 INDIVIDUAL

408 34 DAVID PINHEIRO M 36 01:14:49 AFO

409 207 CHARLOTTE JOHNSON F 65 01:15:37 SEMPRE EM FESTA

410 426 FERNANDO P RODRIGUES M 72 01:15:57 INDIVIDUAL

411 192 JOÃO GUERRA M 28 01:16:02 RODRIGUERRA

412 193 CARINA RODRIGUES F 30 01:16:03 RODRIGUERRA

413 470 NUNO ROMÃO M 36 01:17:35 INDIVIDUAL

414 87 FOCK Y W CHIU F 63 01:19:35 CONDOR

415 88 JOSE G ARRUDA M 65 01:19:37 CONDOR

416 429 ANTÓNIO CORDAS M 45 01:23:08 INDIVIDUAL

417 326 TERESA TRAÇA F 51 01:23:57 INDIVIDUAL

418 208 LUCINDA HENRIQUES F 65 01:28:21 SEMPRE EM FESTA
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419 483 SOFIA COSTA F 33 01:28:36 INDIVIDUAL

420 127 GONÇALO OLIVEIRA M 52 01:28:40 GDCT UNICRE

421 428 ANA SILVA F 44 01:33:08 INDIVIDUAL

422 493 SUSANA GUEIFAO F 40 01:33:09 AC PORTALEGRE

Total de registros: 422
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F0034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 55 CARLA A M FERNANDES F 29 00:54:10 CASAL GARCIA

2 398 ANA S P R TRANCOSO F 32 00:54:21 INDIVIDUAL

3 396 MARISA F C JACINTO F 24 00:54:22 INDIVIDUAL

4 439 ISABEL F G MONTEIRO F 27 00:54:38 INDIVIDUAL

5 140 LÍLIA NEVES F 28 00:55:25 JAQUINZINHOS CORRIDA

6 425 JOANA CAPELA F 24 00:55:31 INDIVIDUAL

7 424 RITA PINA F 21 00:55:32 INDIVIDUAL

8 199 JUDITE BAIXINHO F 28 00:56:39 SANTIAGO FC

9 349 ANA R F MARQUES F 19 00:57:25 INDIVIDUAL

10 359 SARA LOPES F 28 00:57:55 INDIVIDUAL

11 58 LUÍSA MOURÃO F 34 01:00:24 CCD CA MÚTUO

12 176 ELISABETE PIO F 31 01:00:45 OS FRENÉTICOS

13 86 MARIANA DIAS F 26 01:00:58 CLUBE ANACOM

14 174 SOFIA MANSO F 27 01:01:21 OS AMIGOS DA KIKA

15 232 CLÁUDIA LEITÃO F 34 01:01:33 SS MONTEPIO GERAL

16 389 ANA R SOUSA F 34 01:04:05 INDIVIDUAL

17 346 ANA S M GUERRA F 32 01:04:41 INDIVIDUAL

18 135 INÊS PALMELA F 28 01:08:16 INESMARIO

19 362 SÍLVIA TEIXEIRA F 27 01:10:23 INDIVIDUAL

20 484 FILIPA REIS F 32 01:11:09 INDIVIDUAL

21 454 SARA PARAÍBA F 25 01:11:30 INDIVIDUAL

22 459 ANDREIA ANTUNES F 27 01:11:34 INDIVIDUAL

23 466 MARGARIDA C CARNEIRO F 30 01:13:06 INDIVIDUAL

24 386 ARMANDINA A PINA F 28 01:14:31 INDIVIDUAL

25 193 CARINA RODRIGUES F 30 01:16:03 RODRIGUERRA

26 483 SOFIA COSTA F 33 01:28:36 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 303 CRISTINA FRANCISCO F 39 00:46:57 INDIVIDUAL

2 397 VIRGINIA FONSECA F 39 00:55:11 INDIVIDUAL

3 204 CLAUDIA ANDRE F 37 00:59:12 SC CASAINHOS

4 177 SONIA PIO F 35 01:00:45 OS FRENÉTICOS

5 452 GUYA ACCORNERO F 37 01:02:43 INDIVIDUAL

6 313 SÍLVIA R FRAZÃO F 35 01:06:03 INDIVIDUAL

7 315 CATARINA REIS F 39 01:07:08 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 530 BEATRIZ FERNANDES F 45 00:48:01 INDIVIDUAL

2 104 ANA MARTINS F 45 00:50:22 FALCÕES SELVAGENS

3 281 Mª CONCEIÇÃO M M BENTO F 49 00:53:02 INDIVIDUAL

4 404 OLGA FIGUEIREDO F 40 00:53:37 INDIVIDUAL

5 502 MARIA M FONSECA F 46 00:55:47 INDIVIDUAL

6 285 MARIA SILVA F 45 00:57:34 INDIVIDUAL

7 156 GUIOMAR S M SOARES F 43 00:58:12 MARIANO SOARES

8 372 LEONIA CEBAN F 49 00:58:31 INDIVIDUAL

9 123 CLAUDIA BELO F 40 01:00:34 GDC BANCO PORTUGAL

10 376 OLIVIA LUCAS F 48 01:01:24 INDIVIDUAL

11 248 MARIA JOAO FERNANDES F 45 01:06:15 INDIVIDUAL

12 482 CARLA M S C CARDOSO F 47 01:06:50 INDIVIDUAL

13 339 Mª MADALENA AMORIM F 43 01:09:16 INDIVIDUAL

14 390 ANA P M G NOGUEIRA F 42 01:09:35 INDIVIDUAL

15 342 MARIA COELHO F 49 01:12:01 INDIVIDUAL

16 428 ANA SILVA F 44 01:33:08 INDIVIDUAL

17 493 SUSANA GUEIFAO F 40 01:33:09 AC PORTALEGRE
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 10 LUCILIA SOARES F 52 00:40:29 SL BENFICA

2 209 CAROLINA FELIZ F 55 00:47:51 SERVIÇO FINANÇAS TOMAR

3 249 DEOLINDA URBANO F 59 00:53:31 CDR ARRUDENSE

4 81 MARGARIDA AMIGO F 55 00:53:57 CCR ALTO MOINHO

5 181 MERCEDES FONSECA F 58 00:55:41 OS SUPER

6 41 HELENA CUNHA F 55 00:57:04 ASAS

7 99 ANA MARTINS F 53 00:58:57 FALCÕES SELVAGENS

8 327 MARINA MORAES F 51 01:00:39 INDIVIDUAL

9 138 GONCALO FERREIRA F 57 01:01:01 INSANITY

10 233 ISABEL OLIVEIRA F 53 01:03:41 SS MONTEPIO GERAL

11 278 DORA DUARTE F 53 01:04:40 INDIVIDUAL

12 274 JOANA D CHOURIÇO F 50 01:04:53 INDIVIDUAL

13 279 ALINA SOUSA F 59 01:06:19 INDIVIDUAL

14 340 NÍDIA SILVA F 59 01:07:15 INDIVIDUAL

15 255 Mª CARMO ANJOS F 67 01:12:49 INDIVIDUAL

16 207 CHARLOTTE JOHNSON F 65 01:15:37 SEMPRE EM FESTA

17 87 FOCK Y W CHIU F 63 01:19:35 CONDOR

18 326 TERESA TRAÇA F 51 01:23:57 INDIVIDUAL

19 208 LUCINDA HENRIQUES F 65 01:28:21 SEMPRE EM FESTA
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 83 FILIPE JANUARIO M 30 00:33:57 CCR ALTO MOINHO

2 368 DIOGO L RAMALHEIRA M 26 00:35:43 INDIVIDUAL

3 500 FABIO A T OLIVEIRA M 23 00:36:12 INDIVIDUAL

4 171 DIOGO BAENA M 30 00:36:17 OFFTEL RUNNERS

5 337 NUNO A M SOARES M 32 00:37:06 INDIVIDUAL

6 388 MANUEL MASCARENHAS M 31 00:37:12 INDIVIDUAL

7 411 MARCELO G COSTA M 23 00:37:15 INDIVIDUAL

8 231 RUI HENRIQUES M 34 00:37:36 SS MONTEPIO GERAL

9 39 RICARDO JORDAO M 31 00:38:05 AMINHACORRIDA.COM

10 151 CARLOS TIAGO M 34 00:38:47 KEEP RUNNING

11 11 ANTONIO FIGUEIREDO M 34 00:38:53 1980 RUNNING

12 461 ALBERTO C RAMOS M 23 00:40:16 INDIVIDUAL

13 76 ANGELO SILVA M 31 00:40:35 CCDT METRO LX

14 80 HONORATO MOURA M 33 00:40:36 CCDT METRO LX

15 453 VITOR PEREIRA M 26 00:41:21 INDIVIDUAL

16 384 VITAL J G A VILARINHO M 34 00:41:38 INDIVIDUAL

17 69 RICARDO FÉLIX M 34 00:41:40 CCD EFACEC LX

18 352 EUCLIDES J M SOARES M 25 00:43:05 INDIVIDUAL

19 318 PAULO M S FIGUEIREDO M 34 00:43:38 INDIVIDUAL

20 406 RUI GRANDE M 26 00:43:39 INDIVIDUAL

21 361 JOÃO MAURÍCIO M 27 00:43:47 INDIVIDUAL

22 202 FABIO PEREIRA M 22 00:44:07 SC CASAINHOS

23 287 PEDRO VIEGAS M 34 00:44:30 INDIVIDUAL

24 438 JOÃO MONIZ M 19 00:44:32 INDIVIDUAL

25 166 TIAGO TELES M 30 00:44:57 ND AUTOCOOPE

26 56 ARTUR FREIRE M 28 00:45:01 CCD CA MÚTUO

27 12 RICARDO SIMÕES M 33 00:45:07 1980 RUNNING

28 422 ANTÓNIO A M TAVARES M 33 00:45:53 INDIVIDUAL

29 298 HUGO PORTELA M 34 00:46:29 INDIVIDUAL

30 137 GONÇALO PADEIRA M 24 00:47:07 INSANITY

31 144 HELDER COSTA M 32 00:47:14 KEEP RUNNING

32 96 RICARDO MARQUES M 25 00:47:20 DÁ-LE!

33 27 ANDRÉ MENDONÇA M 31 00:47:46 ADRC MATA BENFICA

34 205 ROGERIO MACHADO M 33 00:47:51 SEMPRE EM FESTA

35 380 JOÃO CAVALEIRO M 33 00:49:07 INDIVIDUAL

36 175 FRANCISCO REIS M 26 00:49:13 OS AMIGOS DA KIKA

37 106 PEDRO A MONTENEGRO M 29 00:49:16 FEUP GAZELAS

38 179 CARLOS NEVES M 34 00:49:23 OS INDOMÁVEIS

39 478 HUGO FIGUEIREDO M 29 00:49:26 INDIVIDUAL
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40 173 SÉRGIO GALÓ M 34 00:49:37 OPTICALIA RUNNING TEAM

41 430 JOSÉ L V BOAS M 30 00:49:59 INDIVIDUAL

42 419 NUNO M N RAMOS M 31 00:50:23 INDIVIDUAL

43 489 LUIS RAIMUNDO M 33 00:50:43 INDIVIDUAL

44 122 PEDRO PINTO M 28 00:50:49 GDC BANCO PORTUGAL

45 324 LUIS TEIXEIRA M 30 00:50:55 INDIVIDUAL

46 529 DIOGO FERNANDO M 33 00:51:03 ADCR MATA DE BENFICA

47 54 JOÃO C C C TIMÓTEO M 29 00:51:06 CASAL GARCIA

48 73 JOÃO DAS NEVES M 29 00:51:22 CCD EFACEC LX

49 201 JORGE LOURENÇO M 20 00:51:27 SC CASAINHOS

50 203 ARMANDO CORREIA M 31 00:51:28 SC CASAINHOS

51 322 HELDER A R COTRIM M 33 00:51:53 INDIVIDUAL

52 451 NUNO MADUREIRA M 33 00:52:08 INDIVIDUAL

53 355 TIAGO F M COELHO M 26 00:52:28 INDIVIDUAL

54 108 FRANCISCO ALMEIDA M 25 00:52:28 FEUP GAZELAS

55 338 JOÃO GÓIS M 22 00:52:33 INDIVIDUAL

56 336 BRUNO M VERÍSSIMO M 34 00:52:36 INDIVIDUAL

57 409 TIAGO BALEIZA M 23 00:52:46 INDIVIDUAL

58 418 JOÃO BRANCO M 32 00:53:56 INDIVIDUAL

59 276 PEDRO SEVERINO M 24 00:54:26 INDIVIDUAL

60 197 DANIEL SILVA M 22 00:55:04 RUNNING OF Dª MARIA

61 185 MIGUEL A A SANTOS M 31 00:56:14 QUEBRA-MILHAS

62 351 JOÃO FALÉ M 27 00:56:20 INDIVIDUAL

63 373 DANIEL SEBASTIÃO M 33 00:56:28 INDIVIDUAL

64 71 PEDRO DIAS M 29 00:56:53 CCD EFACEC LX

65 348 JOSÉ M R MARTINS M 21 00:57:25 INDIVIDUAL

66 427 LUIS F E MATEUS M 30 00:57:55 INDIVIDUAL

67 479 TIAGO PIRES M 32 00:58:21 INDIVIDUAL

68 490 RODRIGO VALGODE M 33 00:59:07 INDIVIDUAL

69 488 ALVARO A EÇA M 33 00:59:40 INDIVIDUAL

70 434 BERNARDO FERRAO M 34 00:59:48 INDIVIDUAL

71 222 BRUNO SILVA M 15 01:00:50 SS CGD

72 325 TIAGO A M FERNANDES M 28 01:04:06 INDIVIDUAL

73 443 RAMONN MARTINS M 25 01:06:21 INDIVIDUAL

74 383 JOSÉ D G MONTEIRO M 34 01:07:58 INDIVIDUAL

75 136 MÁRIO SEVERINO M 31 01:11:31 INESMARIO

76 458 NUNO ROCHA M 33 01:11:34 INDIVIDUAL

77 257 ABDRÉ LOURENÇO M 33 01:11:49 BOM PETISCO

78 192 JOÃO GUERRA M 28 01:16:02 RODRIGUERRA
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 329 NUNO M D BALAS M 37 00:39:19 INDIVIDUAL

2 25 PAULO J R CARVALHO M 38 00:39:43 ACAVENTURA

3 366 FERNANDO ALMEIDA M 35 00:40:04 INDIVIDUAL

4 47 VASCO TAVARES M 37 00:40:31 ATLETAS EDSAE

5 357 ARMANDO C RAFAEL M 39 00:40:44 INDIVIDUAL

6 408 NUNO M LOPES M 38 00:41:09 INDIVIDUAL

7 266 PEDRO FERREIRA M 36 00:42:16 INDIVIDUAL

8 367 EDUARDO SANTOS M 35 00:42:41 INDIVIDUAL

9 423 BRUNO AMARO M 35 00:43:03 INDIVIDUAL

10 316 PEDRO M S FERNANDES M 39 00:43:15 INDIVIDUAL

11 75 HUMBERTO BRITO M 39 00:43:17 CCDT METRO LX

12 455 ANTOINE BURLET M 36 00:43:55 INDIVIDUAL

13 442 LUIS CHAMBEL M 38 00:44:54 INDIVIDUAL

14 242 ANDRE MOTA M 37 00:44:54 URD ARRANHO

15 172 TIAGO FERREIRA M 35 00:45:51 OPTICALIA RUNNING TEAM

16 212 MARCO COSTA M 35 00:46:06 SL CAMPOLIDE

17 288 JOÃO F M V FIGUEIREDO M 38 00:46:59 INDIVIDUAL

18 332 BRUNO LOUREIRO M 39 00:48:24 INDIVIDUAL

19 141 RICARDO GOMES M 35 00:48:25 JAQUINZINHOS CORRIDA

20 382 NUNO NUNES M 39 00:49:18 INDIVIDUAL

21 61 NUNO SIMÕES M 36 00:49:23 CCD CA MÚTUO

22 450 DANYEL CUNHA M 39 00:49:25 INDIVIDUAL

23 290 DANIEL GUERREIRO M 39 00:49:26 INDIVIDUAL

24 102 BRUNO FERNANDES M 35 00:49:37 FALCÕES SELVAGENS

25 60 MIGUEL VINAGRE M 38 00:49:43 CCD CA MÚTUO

26 89 HUGO SEVERINO M 35 00:49:48 CP EDP LISBOA

27 301 JOAO TAVARES M 38 00:49:51 INDIVIDUAL

28 186 SÉRGIO L F E GONÇALVES M 36 00:49:54 QUEBRA-MILHAS

29 463 NUNO MARQUES M 36 00:50:01 INDIVIDUAL

30 369 RUI P SILVA M 37 00:50:03 INDIVIDUAL

31 495 JORGE GUERREIRO M 39 00:50:06 MARRIOTT LISBOA

32 38 PEDRO NUNES M 38 00:50:21 AGD ACADEMIA KORPO

33 32 HUGO PEREIRA M 36 00:50:24 AFO

34 433 NELSON PIRES M 39 00:50:38 INDIVIDUAL

35 286 MÁRIO SANCHES M 37 00:51:04 INDIVIDUAL

36 435 ANTONIO CAEIRO M 39 00:52:12 INDIVIDUAL

37 226 PEDRO LOPES M 35 00:52:13 SS CGD

38 250 RUI MAIA M 35 00:52:37 INDIVIDUAL

39 308 PAULO PITEIRA M 39 00:52:38 INDIVIDUAL
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M3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 381 JOAQUIM RUIVO M 39 00:52:43 INDIVIDUAL

41 59 MIGUEL MENDANHA M 38 00:52:51 CCD CA MÚTUO

42 312 RICARDO SILVA M 36 00:53:08 INDIVIDUAL

43 410 ANTONIO TABORDA M 39 00:53:10 INDIVIDUAL

44 400 JOÃO SEQUEIRA M 39 00:53:23 INDIVIDUAL

45 29 MÁRIO CAETANO M 35 00:53:46 AFO

46 353 JOÃO FIALHO M 35 00:54:16 INDIVIDUAL

47 292 HUGO M R COLAÇO M 36 00:55:55 INDIVIDUAL

48 379 FERNANDO SEBASTIÃO M 37 00:56:28 INDIVIDUAL

49 14 DAVID ROSA M 37 00:56:57 A NATUREZA ENSINA

50 235 NUNO CARVALHO M 38 00:57:53 SS MONTEPIO GERAL

51 70 RICARDO SOUSA M 35 00:57:54 CCD EFACEC LX

52 23 GONÇALO RODRIGUES M 39 00:58:03 AC PORTALEGRE

53 256 RICARDO FIGUEIRA M 39 00:58:36 BOM PETISCO

54 24 CARLOS FORTIO M 39 00:58:51 AC PORTALEGRE

55 472 PEDRO FERNANDES M 36 00:59:28 INDIVIDUAL

56 224 HUGO VENANCIO M 35 00:59:38 SS CGD

57 30 RICARDO CAMPOS M 38 01:00:57 AFO

58 133 ANTÓNIO C NOVAS M 35 01:01:20 GODINHO

59 447 ALESSANDRE R SILVA M 37 01:02:46 INDIVIDUAL

60 93 RICARDO CALDEIRA M 37 01:02:57 CP IVA

61 344 NUNO CHARRUA M 37 01:07:24 INDIVIDUAL

62 34 DAVID PINHEIRO M 36 01:14:49 AFO

63 470 NUNO ROMÃO M 36 01:17:35 INDIVIDUAL
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M4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 446 CARLOS A S ALMEIDA M 41 00:36:24 INDIVIDUAL

2 118 LUÍS RIO M 42 00:39:31 GDC BANCO PORTUGAL

3 184 SADIQ M KASSAMO M 40 00:40:14 PORTUGAL RUNNING

4 20 JOÃO GOMES M 41 00:41:22 AA MAFRA

5 16 MARIO BOUCINHA M 41 00:41:29 A NATUREZA ENSINA

6 354 AUGUSTO N FERREIRA M 43 00:41:37 INDIVIDUAL

7 236 FILIPE BRANCO M 44 00:43:24 URD ARRANHO

8 377 PEDRO GUEDES M 40 00:43:45 INDIVIDUAL

9 296 LUIS F F ALVES M 44 00:44:09 INDIVIDUAL

10 347 CARLOS B COSTA M 42 00:44:12 INDIVIDUAL

11 129 GONÇALO FERREIRA M 41 00:44:53 GD INE

12 468 JOÃO OLIVEIRA M 43 00:44:55 INDIVIDUAL

13 413 JOSÉ A G PINELA M 42 00:45:08 INDIVIDUAL

14 314 MAURÍCIO MARQUES M 40 00:45:09 INDIVIDUAL

15 302 PAULO FRANCISCO M 44 00:46:26 INDIVIDUAL

16 403 LUÍS GASPAR M 44 00:47:23 INDIVIDUAL

17 57 CÂNDIDO ALVES M 41 00:47:43 CCD CA MÚTUO

18 421 JOSÉ C V AMARAL M 41 00:48:30 INDIVIDUAL

19 155 RILDO G SOARES M 44 00:49:29 MARIANO SOARES

20 167 SERGIO BORGES M 41 00:49:37 ND AUTOCOOPE

21 31 JOÃO MARQUES M 40 00:49:40 AFO

22 117 ANTÓNIO SIMÕES M 44 00:49:53 GDC BANCO PORTUGAL

23 146 PEDRO DIAS M 40 00:51:13 KEEP RUNNING

24 492 NUNO FERNANDES M 40 00:51:15 INDIVIDUAL

25 195 NORBERTO MARQUES M 43 00:51:19 RUNNING OF Dª MARIA

26 121 RUI BORRALHO M 40 00:52:02 GDC BANCO PORTUGAL

27 462 NUNO MADEIRA M 42 00:52:16 INDIVIDUAL

28 431 ALBERTO MONTEIRO M 42 00:52:16 INDIVIDUAL

29 267 FERNANDO PIRES M 43 00:52:22 INDIVIDUAL

30 307 CARLOS AMARAL M 41 00:52:31 INDIVIDUAL

31 309 JOSÉ BRANCO M 41 00:52:40 INDIVIDUAL

32 37 NUNO PAISANA M 41 00:53:03 AGD ACADEMIA KORPO

33 407 NUNO NEVES M 42 00:53:04 INDIVIDUAL

34 33 RUI LAPA M 42 00:54:38 AFO

35 170 PEDRO MURTINHAL M 43 00:55:28 O MUNDO CORRIDA

36 239 HENRIQUE FERREIRA M 43 00:56:15 URD ARRANHO

37 370 IVO JOAQUIM M 43 00:57:06 INDIVIDUAL

38 448 CARLOS VARELA M 44 00:57:40 INDIVIDUAL

39 471 PAULO SÁ M 43 00:59:28 INDIVIDUAL
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M4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 333 EDUARDO AMORIM M 42 01:00:01 INDIVIDUAL

41 206 NUNO MARQUES M 43 01:01:08 SEMPRE EM FESTA

42 456 FRÉDÉRIC VIDAL M 42 01:01:53 INDIVIDUAL

43 35 NUNO BALACÓ M 41 01:04:49 AFO

44 95 CESAR F GUERRA M 44 01:04:49 CTJI

45 210 ANTONIO CARREIRO M 43 01:05:12 SINTRA 4

46 395 ANTONIO L V MARIANO M 43 01:07:24 INDIVIDUAL

47 441 ADELINO SANTOS M 41 01:08:14 INDIVIDUAL

48 259 ROGÉRIO DIAS M 42 01:11:48 BOM PETISCO
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M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 84 PAULO ANTONIO M 47 00:33:21 CCR ALTO MOINHO

2 74 JOÃO VAZ M 46 00:33:42 CCD O ALVITEJO

3 414 JOSE M CORREIA M 47 00:37:29 INDIVIDUAL

4 163 JOAO CALDAS M 48 00:39:12 ND AUTOCOOPE

5 103 FERNANDO FIGUEIREDO M 47 00:39:22 FALCÕES SELVAGENS

6 187 PAULO J P COSTA M 48 00:40:00 RB RUNNING

7 310 JOSE ESTEVES M 48 00:40:13 INDIVIDUAL

8 77 MÁRIO GONÇLVES M 48 00:40:35 CCDT METRO LX

9 15 JOSÉ GRAÇA M 49 00:40:37 A NATUREZA ENSINA

10 13 RODRIGO G SILVA M 46 00:40:38 A NATUREZA ENSINA

11 149 EDUARDO PENA M 49 00:41:52 KEEP RUNNING

12 188 ISIDRO DUARTE M 46 00:42:08 RB RUNNING

13 19 JOAQUIM BELO M 47 00:42:51 A VALE SILENCIO

14 191 PEDRO FERREIRA M 47 00:43:29 RB RUNNING

15 251 PEDRO M R C LIMA M 48 00:43:58 INDIVIDUAL

16 237 EDGAR FRANCISCO M 48 00:44:15 URD ARRANHO

17 282 RUI M J PAULO M 48 00:44:37 INDIVIDUAL

18 132 NUNO ROMÃO M 46 00:44:47 GD INE

19 364 RUI ANTUNES M 47 00:44:51 INDIVIDUAL

20 169 EDUARDO MOUTINHO M 45 00:46:07 O MUNDO CORRIDA

21 130 CARLOS SANTOS M 45 00:46:46 GD INE

22 243 FERNANDO RODRIGUES M 47 00:47:02 URD ARRANHO

23 238 LUIS FERREIRA M 47 00:47:02 URD ARRANHO

24 311 PEDRO M S V COSTA M 47 00:47:11 INDIVIDUAL

25 150 JOSE NUNES M 47 00:47:28 KEEP RUNNING

26 415 GILBERTO R LOPES M 47 00:47:35 INDIVIDUAL

27 481 JEREMIAS J F CARDOSO M 49 00:48:02 INDIVIDUAL

28 51 JOSÉ MARQUES M 46 00:48:18 C PRAÇAS ARMADA

29 291 ABÍLIO OLIVEIRA M 48 00:48:49 INDIVIDUAL

30 335 LUIS M S LEMOS M 47 00:49:08 INDIVIDUAL

31 126 EDUARDO RIBEIRO M 46 00:49:15 GDCT UNICRE

32 334 FERNANDO M L GONÇALVES M 46 00:49:49 INDIVIDUAL

33 293 PETRU NEMES M 48 00:50:22 INDIVIDUAL

34 152 PAULO ANTUNES M 46 00:50:48 LESMAS ALOPRADAS

35 399 JORGE F MARQUES M 48 00:50:50 INDIVIDUAL

36 247 ANTÓNIO J VARELA M 48 00:51:07 INDIVIDUAL

37 143 JOSE ANDRADE M 48 00:51:14 KEEP RUNNING

38 36 MANUEL MARTINHO M 46 00:53:39 AFO

39 385 VITOR M R C PASSARINHO M 49 00:53:40 INDIVIDUAL
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M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 460 ALTAIR GALLASSI M 47 00:53:55 INDIVIDUAL

41 196 JORGE SIMOES M 45 00:54:08 RUNNING OF Dª MARIA

42 194 JORGE FERREIRA M 49 00:54:37 RUNNING OF Dª MARIA

43 360 JULIO M A PEEIRA M 48 00:59:09 INDIVIDUAL

44 66 JULIO FARIA M 46 01:04:30 CCD EFACEC LX

45 299 MANUEL CARVALHO M 45 01:04:57 INDIVIDUAL

46 469 FERNANDO CHAMBEL M 47 01:09:44 INDIVIDUAL

47 182 JOÃO C G BRANCO M 46 01:11:56 PAPA MILHAS 2

48 341 FERNANDO COELHO M 49 01:12:04 INDIVIDUAL

49 429 ANTÓNIO CORDAS M 45 01:23:08 INDIVIDUAL
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M5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 100 JOÃO MAIA M 51 00:38:54 FALCÕES SELVAGENS

2 465 PEDRO J B F CUNHA M 54 00:38:56 INDIVIDUAL

3 363 PAULO MATA M 50 00:40:26 INDIVIDUAL

4 79 CARLOS N DIAS M 53 00:40:52 CCDT METRO LX

5 211 ALFREDO VALENTE M 50 00:42:04 SL CAMPOLIDE

6 457 JOSÉ C H CARDOSO M 53 00:42:26 INDIVIDUAL

7 161 ANTONIO ALMEIDA M 50 00:43:18 ND AUTOCOOPE

8 246 DANIEL A C NUNES M 53 00:44:59 INDIVIDUAL

9 116 JOAQUIM FERRÃO M 53 00:45:10 GDC BANCO PORTUGAL

10 464 JOÃO MARREIROS M 50 00:45:31 INDIVIDUAL

11 244 ANTÓNIO F ALMEIDA M 51 00:45:33 VIA3RUNNERS

12 26 ALMERINDO SILVA M 54 00:46:29 ADC CATUJAL

13 356 FRANCISCO BISPO M 53 00:46:35 INDIVIDUAL

14 216 MANUEL FONSECA M 50 00:47:22 SL CAMPOLIDE

15 420 MÁRIO J R LÚCIO M 50 00:47:35 INDIVIDUAL

16 190 LUIS MARQUES M 54 00:47:36 RB RUNNING

17 214 RUI RODRIGUES M 50 00:48:36 SL CAMPOLIDE

18 432 HERNÂNI SILVA M 52 00:48:58 INDIVIDUAL

19 168 JUVENAL MOREIRA M 50 00:49:31 ND AUTOCOOPE

20 223 ÉGIDIO SILVA M 50 00:50:09 SS CGD

21 494 ANTONIO ALVES M 52 00:50:55 MARRIOTT LISBOA

22 401 JOSÉ P C AMARAL M 51 00:52:18 INDIVIDUAL

23 110 JOÃO PINTO M 53 00:52:19 GA MONSANTO GASCAN

24 498 VITOR MONTEIRO M 51 00:52:46 MARRIOTT LISBOA

25 62 RUI GRAÇA M 51 00:52:51 CCD CA MÚTUO

26 215 ANTONIO LIMA M 51 00:52:57 SL CAMPOLIDE

27 139 HUMBERTO FREIRE M 52 00:53:55 JABUTI

28 198 JOSÉ BAIXINHO M 54 00:55:08 SANTIAGO FC

29 391 LUIS ROMANEIRO M 54 00:55:12 INDIVIDUAL

30 241 GABRIEL ANTONIO M 50 00:56:15 URD ARRANHO

31 280 ROMÃO VALENTE M 52 00:56:26 INDIVIDUAL

32 98 VITOR CARDOSO M 50 00:58:30 FALCÕES SELVAGENS

33 217 JOAQUIM CORREIA M 52 00:59:41 SL CAMPOLIDE

34 124 PAULO FRANÇA M 52 01:00:38 GDCT UNICRE

35 78 ORLANDO SOUSA M 51 01:00:39 CCDT METRO LX

36 375 VÍTOR LUCAS M 50 01:05:20 INDIVIDUAL

37 111 LUIS ANTUNES M 52 01:07:34 GA MONSANTO GASCAN

38 127 GONÇALO OLIVEIRA M 52 01:28:40 GDCT UNICRE
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M5559

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 480 MARCOS A PEREIRA M 58 00:40:26 INDIVIDUAL

2 261 MANUEL FIGUEIREDO M 56 00:41:11 INDIVIDUAL

3 17 JOSE MARTINS M 56 00:41:12 A NATUREZA ENSINA

4 119 JOSÉ MONTEIRO M 57 00:41:27 GDC BANCO PORTUGAL

5 85 MANUEL AMARO M 58 00:41:58 CCR ALTO MOINHO

6 189 MANUEL PROENÇA M 58 00:42:38 RB RUNNING

7 219 MANUEL MARTINS M 57 00:45:30 SL CAMPOLIDE

8 392 DOMINGOS NETO M 56 00:45:44 CD MAFRA

9 64 AMERICO SANTOS M 56 00:45:56 CCD EFACEC LX

10 228 JOSÉ GUERREIRO M 57 00:45:58 SS MONTEPIO GERAL

11 264 VITOR MORAIS M 55 00:47:16 INDIVIDUAL

12 164 JOSE DIAS M 56 00:49:04 ND AUTOCOOPE

13 159 LUIS V AMORIM M 56 00:49:13 NA BEIERSDORF

14 162 CARLOS FERREIRA M 57 00:49:32 ND AUTOCOOPE

15 160 VICENTE DIAS M 59 00:49:47 NA BEIERSDORF

16 113 JOÃO BATISTA M 56 00:49:51 GDC BANCO PORTUGAL

17 499 RUI GASPAR M 55 00:49:54 MARRIOTT LISBOA

18 437 PAULO MONIZ M 59 00:51:14 INDIVIDUAL

19 331 JOAQUIM PALMA M 59 00:51:21 INDIVIDUAL

20 225 JOAQUIM FRADE M 58 00:51:46 SS CGD

21 402 MANUEL C N O MESTRE M 56 00:52:18 INDIVIDUAL

22 128 JOSÉ MILAGRES M 57 00:52:26 GDCT UNICRE

23 131 LUIS AFONSO M 55 00:54:16 GD INE

24 229 LUIS REIS M 57 00:55:58 SS MONTEPIO GERAL

25 393 JORGE PAULINO M 58 00:56:54 CD MAFRA

26 358 JOÃO A F S MACÁRIO M 58 00:57:13 INDIVIDUAL

27 65 FERNANDO MAGALHÃES M 57 00:58:35 CCD EFACEC LX

28 125 CARLOS VIEGAS M 55 01:00:38 GDCT UNICRE

29 473 ORLANDO ROLO M 55 01:02:18 INDIVIDUAL

30 180 JOAQUIM FONSECA M 58 01:03:03 OS SUPER

31 183 ANTONIO MOURA M 57 01:04:06 PLUMAS ALFRAGIDE

32 253 FERNANDO ROCHA M 56 01:05:31 INDIVIDUAL

33 157 JOÃO P CARVALHO M 55 01:09:00 MONTEIRINHOS

34 158 ANTÓNIO J S G MONTEIRO M 55 01:09:34 MONTEIRINHOS

35 234 MANUEL FERREIRA M 56 01:11:10 SS MONTEPIO GERAL
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M6099

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 501 JOAQUIM ALVES M 62 00:42:37 CCD ALVITEJO

2 120 ADELINO SEMEDO M 60 00:43:08 GDC BANCO PORTUGAL

3 220 ORLINDO FIGUEIREDO M 66 00:43:37 SS CGD

4 67 MANUEL FIDALGO M 61 00:43:50 CCD EFACEC LX

5 254 ARMANDO CORREIA M 62 00:46:43 INDIVIDUAL

6 260 ANTÓNIO FERNANDO M 77 00:47:16 INDIVIDUAL

7 294 JOAQUIM DAMAS M 60 00:49:31 INDIVIDUAL

8 53 GILBERTO GONÇALVES M 65 00:50:21 CAA BELEM

9 330 ARMINDO LOUREIRO M 65 00:50:45 INDIVIDUAL

10 49 NEVES SILVA M 61 00:50:54 C FERROV PORTUGAL

11 221 ANTÓNIO CARPINTEIRO M 69 00:51:11 SS CGD

12 178 JOSE NEVES M 62 00:51:18 OS INDOMÁVEIS

13 268 JOÃO DUARTE M 61 00:51:42 INDIVIDUAL

14 263 AUGUSTO CARIA M 61 00:51:54 INDIVIDUAL

15 112 JOAQUIM BORRALHO M 67 00:52:01 GDC BANCO PORTUGAL

16 277 CARLOS RANGEL M 61 00:53:01 INDIVIDUAL

17 42 JOÂO BEIRÃO M 61 00:53:11 ASAS

18 45 ULISSES PEREIRA M 63 00:53:11 ASAS

19 273 JOAO R REIS M 62 00:54:31 INDIVIDUAL

20 92 FERNANDO SANTOS M 68 00:55:15 CP IVA

21 44 ISAC DINIS M 63 00:55:27 ASAS

22 90 JOSE A SILVA M 69 00:56:19 CP IVA

23 258 FERNANDO LOURENÇO M 63 00:56:40 BOM PETISCO

24 394 DIAMANTINO ALBUQUERQUE M 60 00:56:53 CD MAFRA

25 440 FRANCISCO L RIBEIRO M 66 00:57:01 INDIVIDUAL

26 40 JOSE FERRABELO M 60 00:57:04 ASAS

27 46 ANTONIO S MARQUES M 65 00:57:04 ASAS

28 265 JOÃO LANDEIRO M 67 00:58:09 INDIVIDUAL

29 145 NUNO GONCALVES M 61 00:58:25 KEEP RUNNING

30 50 MARTINS BARATA M 71 00:58:32 C FERROV PORTUGAL

31 109 ANTÓNIO REYES M 60 00:59:03 GA MONSANTO GASCAN

32 48 ILÍDIO MONTEIRO M 64 00:59:27 BE SMART

33 115 ANTÓNIO PEREIRA M 72 00:59:49 GDC BANCO PORTUGAL

34 72 ANTÓNIO LOPES M 64 01:01:33 CCD EFACEC LX

35 28 RUI T HENRIQUES M 66 01:03:28 ADRC MATA BENFICA

36 68 MANUEL GOMES M 69 01:05:16 CCD EFACEC LX

37 165 JOAO GRAÇA M 74 01:05:46 ND AUTOCOOPE

38 94 JOSE M REIS M 60 01:06:16 CP IVA

39 63 ADELINO CASTRO M 62 01:06:17 CCD EFACEC LX
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M6099

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 262 CARLOS PEDRO M 67 01:12:00 INDIVIDUAL

41 426 FERNANDO P RODRIGUES M 72 01:15:57 INDIVIDUAL

42 88 JOSE G ARRUDA M 65 01:19:37 CONDOR
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